БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21.03.2019                                      с. Богучаны                                     № 33/1-240

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов

          В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного
Совета депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 25 Регламента
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389,
   РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов Демещенко Ольгу
Петровну, методиста муниципального бюджетного учреждения культуры «Богучанский краеведческий
музей им. Д. М. Андона».

И. о. председателя Богучанского
районного  Совета депутатов                                                      А. В. Руденко
«21» марта 2019 г.